
Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 19, 2025 10:04 AMEjecutado en:

Página 1 / 7

FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GONZALEZ CABRERA OSCAR

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

GARCIA BENHAMMOU LAURA

RAMIREZ FERNANDEZ DANIEL

DEL ORO MARIN MANUEL

EL FATNI  HOUSSAM

BRIÑAS MALAGON LUCIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

PACHECO VACA LUIS ARTURO

LINARES PINTOR RAMON

GONZALEZ PEÑA AARON

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
CHAIB BOUARFA HALLAR

PUYOL LÓPEZ TERESA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

LIZANCOS JIMENEZ ADRIAN

GARCIA MILLAN RAFAEL

GARCIA CANTILLO ANTONIO

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

RIOS MARTIN ELENA

MOLINA MOTTA JAVIER

GARCIA CANTILLO ANTONIO

GARCIA MILLAN RAFAEL

MOLINA MOTTA JAVIER

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MALDONADO REJON JOSE

MOLINA MOTTA JAVIER

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

ZUBELDIA RUBIO HUGO

REYES GARCES PABLO

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

SOTO GARCIA CELIA

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

MALDONADO REJON JOSE

VALERO FETER ESTHER

REYES GARCES PABLO

MENDEZ GORRIN NICOLE

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
GARCIA SANCHEZ ALBA

POSADAS ARRAEZ ALBERTO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

  6.488

  6.914

  5.986

  6.286

  6.250

  6.119

  5.814

  5.680

  5.336

  5.550

  7.022

  5.473

  5.963

  6.217

  7.110

  6.460

  6.757

  6.520

  6.325

  6.767

  5.983

  6.713

  6.106

  6.767

  6.325

  6.106

  5.983

  6.767

  6.750

  6.106

  5.983

  6.155

  5.956

  6.450

  6.343

  5.643

  6.757

  6.750

  6.113

  5.956

  6.570

  5.963

  5.625

  6.650

  6.009

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-202

002-202

002-137

002-137

002-137

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-175

002-181

002-181

002-181

002-182

002-182

002-182

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-129

002-129

002-129

002-188

002-188

002-188

002-188

002-270

002-270

002-270

002-014

002-014

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BREMEN01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  LILLE11

F  LILLE11

1

1

2

1

1

1

1

3

1

4

9

6

8

5

2

2

7

7

1

2

4

1

8

7

3

7

6

5

8

3

5

6

2

5

1

7

4

7

10

1

5

9

10

3

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

220

220

220

220

220

220

220

220

220

291

291

200

200

200

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

223

223

223

267

267

267

267

200

200

200

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  6.988

  6.914

  6.486

  6.286

  6.250

  6.119

  5.814

  5.680

  5.336

  6.550

  8.522

  6.473

  6.463

  6.217

  8.610

  7.960

  7.757

  7.520

  7.325

  6.767

  5.983

  7.713

  7.106

  6.767

  6.325

  6.106

  5.983

  7.267

  7.250

  7.106

  6.983

  6.155

  5.956

  6.450

  6.343

  5.643

  7.757

  7.250

  7.113

  5.956

  6.570

  6.463

  6.125

  7.150

  7.009
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DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

BARBARO  LUCIANO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

SOLIS ALVARO PABLO

RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
VENEGAS TORRES PAULA

SANCHEZ ROMERO NESTOR

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
MARTA
CORTES PEREZ JOSE ANTONIO

RECIO NIETO ALVARO

COMESAÑA LLACA PAULA

CHAIB BOUARFA HALLAR

PEREZ MOLEON YOSDADO

BERBEL PADILLA LIBERTO

AGUILERA MEDINA ALVARO

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

FAJARDO DE CASTRO LAURA

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
BARBARO  LUCIANO

POSADAS ARRAEZ ALBERTO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

CORTES PEREZ JOSE ANTONIO

COMESAÑA LLACA PAULA

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
TORRES GURREA PABLO

CHAIB BOUARFA HALLAR

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
PEREZ MOLEON YOSDADO

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  5.667

  6.556

  5.913

  5.782

  6.240

  6.143

  6.022

  6.008

  6.489

  5.986

  5.473

  6.450

  6.217

  6.070

  6.860

  6.343

  6.339

  6.194

  6.192

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  6.200

  5.667

  6.650

  6.556

  5.986

  6.450

  5.913

  5.858

  6.240

  6.217

  6.143

  6.070

  5.940

  6.308

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-150

002-150

002-017

002-017

002-017

002-150

002-017

002-150

002-150

002-210

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

6

6

4

8

5

4

9

6

7

6

5

6

1

3

10

3

9

7

6

2

3

2

3

2

2

6

2

2

3

6

3

2

2

2

1

1

3

3

3

8

2

6

6

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

200

200

200

200

200

200

200

200

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

200

200

205

205

205

200

205

200

200

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.667

  6.556

  6.413

  6.282

  6.240

  6.143

  6.522

  6.508

  6.489

  6.486

  6.473

  6.450

  6.217

  6.070

  7.360

  7.343

  7.339

  7.194

  7.192

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.700

  6.667

  6.650

  6.556

  6.486

  6.450

  6.413

  6.358

  6.240

  6.217

  6.143

  6.070

  5.940

  6.308
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BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

GONZALEZ PEÑA AARON

FOLGOSO GARCIA ANA

MOYA MARTOS LAURA

OLEA SERRANO LOLA

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

SOTO GARCIA CELIA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

GONZALEZ MONTES HUGO

RODRIGUEZ MONTORO PAULA

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

RIOS MARTIN ELENA

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MALDONADO REJON JOSE

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

GONZALEZ MONTES HUGO

COMESAÑA LLACA PAULA

CHAIB BOUARFA HALLAR

POLONIO CARMONA CARMEN

BARCOS CARVAJAL MARIA

PEREZ MOLEON YOSDADO

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
GUERRA CONTRERAS ANTONIO

REYES GARCES PABLO

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

BULETO POZO ANA

CEJAS MIÑO FLORENCIA LEONOR

GARCIA MARTIN NAIARA

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

RIOS MARTIN ELENA

RIVERA MEGIAS ELVIRA

GARCIA MILLAN RAFAEL

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MALDONADO REJON JOSE

MARIN LUCHA HUGO

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

GONZALEZ MONTES HUGO

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

  5.690

  6.170

  6.143

  7.022

  6.309

  6.763

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  6.092

  6.514

  6.227

  5.200

  6.713

  6.767

  6.750

  5.983

  6.514

  6.450

  6.217

  6.200

  6.100

  6.070

  6.036

  6.000

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.638

  5.590

  6.757

  6.713

  6.683

  6.325

  6.767

  6.750

  5.620

  6.113

  6.106

  5.983

  6.514

  6.170

  6.143

002-210

002-210

002-210

002-210

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-108

002-108

002-108

002-108

002-192

002-192

002-192

002-192

002-192

002-152

002-152

002-243

002-243

002-152

002-243

002-243

002-192

002-243

002-243

002-243

002-243

002-243

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-213

002-213

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

3

6

9

6

2

5

3

2

7

4

1

6

10

5

5

4

2

10

7

4

4

1

1

3

2

2

6

3

2

3

3

5

3

4

2

4

8

3

5

4

10

2

3

5

10

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

223

223

223

223

223

223

270

295

297

270

267

267

267

267

295

200

200

287

287

200

287

287

267

287

287

287

287

287

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.190

  6.170

  6.143

  8.522

  6.809

  6.763

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  6.592

  6.514

  6.227

  5.200

  7.713

  7.267

  7.250

  6.983

  6.514

  6.450

  6.217

  6.200

  6.100

  6.070

  6.036

  6.000

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.638

  5.590

  7.757

  7.713

  7.683

  7.325

  7.267

  7.250

  7.120

  7.113

  7.106

  6.983

  6.514

  6.170

  6.143
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REYES GARCES PABLO

MANSILLA CORREA CARMEN

LOPEZ HERRERA NEREA

MOYA LORENTE ENRIQUE

VELASCO MARTINEZ MARTINA

VENEGAS TORRES PAULA

RECIO NIETO ALVARO

COMESAÑA LLACA PAULA

GARCIA GONZALEZ MARIA

TEROL GUIRAO MARTA

PEREZ MOLEON YOSDADO

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
GUERRA CONTRERAS ANTONIO

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

GARCIA MARTIN NAIARA

RAPOSO FERNANDEZ ESTELA

VIDAL DIAZ LUCIA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

SANCHEZ ROMERO NESTOR

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

GARCIA SANCHEZ ALBA

LEON MERINO JOSE ANGEL

PEREZ MOLEON YOSDADO

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

MANSILLA CORREA CARMEN

GONZALEZ PEÑA AARON

BERBEL PADILLA LIBERTO

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

SERRANO MARTIN FRANCISCO

  5.956

  5.340

  6.619

  6.609

  6.211

  6.022

  5.473

  6.450

  5.685

  6.156

  6.070

  6.036

  6.000

  5.943

  5.940

  5.920

  5.867

  5.590

  6.795

  6.884

  6.100

  6.570

  6.008

  5.963

  6.308

  5.690

  6.170

  6.143

  5.625

  6.081

  6.070

  5.738

  5.340

  7.022

  6.860

  6.339

  6.194

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  6.200

002-193

002-213

002-265

002-265

002-153

002-153

002-153

002-153

002-265

002-153

002-153

002-245

002-245

002-153

002-153

002-245

002-245

002-245

002-245

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-214

002-214

002-214

002-214

002-154

002-214

002-154

002-214

002-214

002-214

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

5

5

4

3

3

6

4

5

1

4

4

1

1

6

5

1

1

1

1

7

5

6

5

5

4

1

4

6

1

6

5

6

4

10

1

5

5

5

4

7

4

4

1

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

5

5

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

291

251

251

200

200

200

200

251

200

200

287

287

200

200

287

287

287

287

200

200

200

200

200

291

291

291

291

200

291

200

291

291

291

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  5.956

  5.340

  7.619

  7.609

  6.711

  6.522

  6.473

  6.450

  6.185

  6.156

  6.070

  6.036

  6.000

  5.943

  5.940

  5.920

  5.867

  5.590

  7.795

  6.884

  6.600

  6.570

  6.508

  6.463

  6.308

  6.190

  6.170

  6.143

  6.125

  6.081

  6.070

  5.738

  5.340

  8.522

  7.360

  7.339

  7.194

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.700



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 19, 2025 10:04 AMEjecutado en:

Página 5 / 7

FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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BARBARO  LUCIANO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

RODRIGUEZ MONTORO PAULA

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
VIDAL DIAZ LUCIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

SANCHEZ ROMERO NESTOR

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
TEROL GUIRAO MARTA

GARCIA SANCHEZ ALBA

PEREZ MOLEON YOSDADO

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

SEOANE SANCHEZ GERMAN

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
COMESAÑA LLACA PAULA

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

GARCIA SANCHEZ ALBA

LEON MERINO JOSE ANGEL

CARRASCO GABARI BEATRIZ

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

MANSILLA CORREA CARMEN

GONZALEZ PEÑA AARON

RAMIREZ RUBIO ANDRES

FERNANDEZ GIL LUCIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

SANCHEZ ROMERO NESTOR

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
MARTA
RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
TEROL GUIRAO MARTA

GARCIA SANCHEZ ALBA

  5.667

  6.556

  5.913

  5.858

  5.782

  6.240

  6.227

  6.143

  6.884

  6.211

  6.100

  6.570

  6.008

  5.473

  5.963

  6.156

  5.625

  6.070

  5.943

  5.940

  5.710

  6.100

  5.963

  6.450

  6.308

  5.690

  6.170

  6.143

  5.625

  6.081

  5.943

  5.738

  5.340

  7.022

  6.136

  5.795

  6.211

  6.100

  6.008

  6.489

  5.473

  5.963

  6.156

  5.625

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-113

002-018

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-116

002-157

002-157

002-157

002-215

002-215

002-215

002-215

002-157

002-215

002-157

002-215

002-215

002-215

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

1

1

1

1

3

5

8

4

6

2

6

3

4

3

4

3

7

1

3

3

4

4

2

6

1

2

2

7

2

4

5

4

3

1

5

7

1

3

3

2

2

6

5

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

205

205

205

205

205

297

205

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

297

200

200

200

291

291

291

291

200

291

200

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.667

  6.556

  6.413

  6.358

  6.282

  6.240

  6.227

  6.143

  6.884

  6.711

  6.600

  6.570

  6.508

  6.473

  6.463

  6.156

  6.125

  6.070

  5.943

  5.940

  6.710

  6.600

  6.463

  6.450

  6.308

  6.190

  6.170

  6.143

  6.125

  6.081

  5.943

  5.738

  5.340

  8.522

  7.136

  6.795

  6.711

  6.600

  6.508

  6.489

  6.473

  6.463

  6.156

  6.125
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PEREZ MOLEON YOSDADO

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

MALDONADO REJON JOSE

VALERO FETER ESTHER

GONZALEZ MONTES HUGO

GARCIA BENHAMMOU LAURA

DEL ORO MARIN MANUEL

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
REYES GARCES PABLO

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

BULETO POZO ANA

BRIÑAS MALAGON LUCIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

CEJAS MIÑO FLORENCIA LEONOR

GARCIA MARTIN NAIARA

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

ESTEBAN SERRANO LUCIA

VIDAL DIAZ LUCIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

VENEGAS TORRES PAULA

COMESAÑA LLACA PAULA

TEROL GUIRAO MARTA

GARCIA SANCHEZ ALBA

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

GONZALEZ PEÑA AARON

RAMIREZ RUBIO ANDRES

ESTEBAN SERRANO LUCIA

VIDAL DIAZ LUCIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

VENEGAS TORRES PAULA

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN

  6.070

  5.943

  5.940

  5.690

  6.170

  6.143

  6.750

  6.113

  6.514

  5.986

  6.250

  6.036

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.814

  5.680

  5.638

  5.590

  6.313

  6.289

  6.136

  6.929

  6.884

  6.211

  6.100

  6.570

  6.022

  6.450

  6.156

  5.625

  6.036

  5.940

  5.690

  6.170

  6.143

  5.738

  7.022

  6.136

  6.929

  6.884

  6.570

  6.022

  5.963

002-252

002-252

002-252

002-264

002-264

002-264

002-197

002-197

002-197

002-004

002-004

002-250

002-197

002-250

002-250

002-250

002-004

002-004

002-250

002-250

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-046

002-161

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

2

7

4

9

3

8

5

7

2

3

4

3

7

5

4

6

4

1

6

4

5

5

4

3

2

5

2

2

4

10

2

5

1

1

6

10

3

9

3

2

1

4

7

2

10

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

291

291

291

267

267

295

220

220

287

267

287

287

287

220

220

287

287

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

200

291

291

291

291

291

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.070

  5.943

  5.940

  6.190

  6.170

  6.143

  7.250

  7.113

  6.514

  6.486

  6.250

  6.036

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.814

  5.680

  5.638

  5.590

  7.313

  7.289

  7.136

  6.929

  6.884

  6.711

  6.600

  6.570

  6.522

  6.450

  6.156

  6.125

  6.036

  5.940

  6.190

  6.170

  6.143

  5.738

  8.522

  7.136

  6.929

  6.884

  6.570

  6.522

  6.463
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TEROL GUIRAO MARTA

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

DEL ORO MARIN MANUEL

BRIÑAS MALAGON LUCIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

MARTINEZ BERENGUER JULIA

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

PARRA CINTAS DAVID

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

MENDEZ GORRIN NICOLE

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
GALLARDO GUTIERREZ ANA

ADROVER PERELLO GUILLEM

CHAIB BOUARFA HALLAR

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

GARRIDO JIMENEZ PABLO

MATAS LOPEZ ANTONIO DAVID

GRANDE HIDALGO AROA

RODRIGUEZ MORENO SILVIA

LOPEZ HERRERA NEREA

MUÑOZ GIL MARINA

GARCIA GONZALEZ MARIA

PUCHE BOLARIN JESUS

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

REYES GARCES PABLO

SEOANE SANCHEZ GERMAN

  6.156

  6.914

  6.250

  5.814

  5.680

  6.475

  6.313

  6.311

  6.289

  6.570

  5.473

  5.963

  6.411

  5.771

  6.217

  6.036

  5.980

  7.195

  7.175

  7.965

  6.619

  7.202

  5.685

  6.171

  6.113

  6.106

  5.956

  5.710

002-162

002-257

002-257

002-257

002-257

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-048

002-048

002-166

002-048

002-048

002-231

002-231

002-231

002-231

002-231

002-231

002-199

002-199

002-199

002-199

002-124

P  FARO02

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

SI LJUBLJA01

9

3

5

5

4

1

3

1

2

8

1

7

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

1

9

1

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

220

220

220

220

200

200

200

200

200

200

200

206

206

200

206

206

251

251

251

251

251

251

267

267

267

267

297

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

2588296 Suma total meses:Total alumnos :

2588296 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.156

  6.914

  6.250

  5.814

  5.680

  7.475

  7.313

  7.311

  7.289

  6.570

  6.473

  6.463

  6.411

  6.271

  6.217

  6.036

  5.980

  8.195

  8.175

  7.965

  7.619

  7.202

  6.185

  7.171

  7.113

  7.106

  5.956

  6.710


